
ZARZĄDZENIE NR 163/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  160,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

160,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   160,00 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

160,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.118.2023 z 28.09.2023 r. 
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 145 402,07 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 882 509,00 160,00 7 882 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 160,00 3 210,00

Razem: 65 877 792,97 160,00 65 877 952,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 882 509,00 160,00 7 882 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 160,00 3 210,00

Razem: 65 877 792,97 160,00 65 877 952,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 0,00 5 817 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 522 531,00 -20 000,00 3 502 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 407 026,00 20 000,00 427 026,00

801 Oświata i wychowanie 23 851 025,23 0,00 23 851 025,23

80101 Szkoły podstawowe 17 261 066,42 -1 700,00 17 259 366,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 994 314,00 -70 000,00 1 924 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 033 456,00 -20 000,00 2 013 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267 798,00 -11 700,00 256 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 440,00 2 000,00 239 440,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 660,00 1 000,00 57 660,00

4270 Zakup usług remontowych 65 300,00 -2 000,00 63 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 200,00 -200,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 333,00 2 000,00 293 333,00

4301 Zakup usług pozostałych 76 242,01 2,07 76 244,08

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 834,60 -2,07 38 832,53

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 400,00 200,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 980,00 -3 000,00 39 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 616 311,71 100 000,00 7 716 311,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 325 805,01 10 000,00 1 335 805,01

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 10 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 1 077 809,00 -10 000,00 1 067 809,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 -10 000,00 150 000,00

80107 Świetlice szkolne 355 409,00 1 700,00 357 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 547,00 1 700,00 41 247,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 505 278,00 0,00 1 505 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 500,00 24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 -500,00 34 400,00

855 Rodzina 8 056 649,00 160,00 8 056 809,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 100,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 17,00 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 3,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 40,00 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 298 837,19 0,00 10 298 837,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 8 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 150 827,00 -8 000,00 2 142 827,00

Razem: 79 263 481,41 160,00 79 263 641,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 368,00 160,00 7 772 528,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 160,00 3 210,00

Razem: 9 157 854,30 160,00 9 158 014,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 368,00 160,00 7 772 528,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 160,00 3 210,00

Razem: 9 157 854,30 160,00 9 158 014,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 163/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 368,00 160,00 7 772 528,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 160,00 3 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 100,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 17,00 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 3,00 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 40,00 587,00

Razem: 9 157 854,30 160,00 9 158 014,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99D553-ABC1-4908-A542-3E2B711AE9ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

